
TRP AB
Pressarmatuur, DKR

Vaatamata põhjalikule kontrollile ei saa me vigade esinemist välistada ning ei vastuta olemasolevate andmete eest.
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Omadused
Ühendus 1 BSP-mutrikeere
Tihenditüüp 1 60° väliskoonus
Lühend DKR
Tavaline ISO 8434-6

BS 5200
Komplektis Nippelotsik + pressühendus
Materjal Teras
Pinnatöötlus galvaniseeritud

Artikkel
Märgistus DN Suurus Toll G1 L1 SW S1
 (mm) (mm)

TRP 04 AB 02
TRP 04 AB 06
TRP 06 AB
TRP 13 AB

5
5
6
12

3
3
4
8

3/16"
3/16"
1/4"
3/8"

G 1/8" -28
G 1/4" -19
G 1/4" -19
G 1/2" -14

54,0
54,0
60,0
74,0
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